
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/178/2025
Rady Miasta Zamość
z dnia 26 maja 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 759 639 321,55 664 966 216,55 233 589 968,62 9 105 008,81 207 624 046,93 91 962 477,05 122 684 715,14 47 900 000,00 94 673 105,00 11 895 356,00 82 677 749,00

2026 705 469 650,11 667 662 334,11 240 831 258,00 9 387 264,00 211 496 303,00 78 766 217,27 127 181 291,84 49 384 900,00 37 807 316,00 7 990 000,00 29 717 316,00

2027 701 244 541,00 682 401 978,00 247 092 870,00 9 631 333,00 216 995 207,00 78 194 020,00 130 488 548,00 50 668 907,00 18 842 563,00 4 382 000,00 14 360 563,27

2028 701 702 028,00 699 462 028,00 253 270 192,00 9 872 116,00 222 420 087,00 80 148 870,00 133 750 763,00 51 935 630,00 2 240 000,00 2 150 000,00 0,00

2029 719 138 579,00 716 948 579,00 0,00 0,00 0,00 82 152 592,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 100 000,00 0,00

2030 737 012 293,00 734 872 293,00 0,00 0,00 0,00 84 206 407,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 050 000,00 0,00

2031 755 334 101,00 753 244 101,00 0,00 0,00 0,00 86 311 567,00 0,00 0,00 2 090 000,00 2 000 000,00 0,00

2032 774 115 203,00 772 075 203,00 0,00 0,00 0,00 88 469 356,00 0,00 0,00 2 040 000,00 1 950 000,00 0,00

2033 793 367 083,00 791 377 083,00 0,00 0,00 0,00 90 681 090,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 900 000,00 0,00

2034 813 101 510,00 811 161 510,00 0,00 0,00 0,00 92 948 117,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 850 000,00 0,00

2035 833 330 548,00 831 440 548,00 0,00 0,00 0,00 95 271 820,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 800 000,00 0,00

2036 854 066 562,00 852 226 562,00 0,00 0,00 0,00 97 653 616,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 750 000,00 0,00

2037 875 322 226,00 873 532 226,00 0,00 0,00 0,00 100 094 956,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 700 000,00 0,00

2038 897 110 531,00 895 370 531,00 0,00 0,00 0,00 102 597 330,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 650 000,00 0,00

2039 919 444 795,00 917 754 795,00 0,00 0,00 0,00 105 162 263,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 600 000,00 0,00
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2040 942 338 665,00 940 698 665,00 0,00 0,00 0,00 107 791 320,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 550 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 779 595 203,55 654 393 552,55 338 067 514,28 1 715 059,00 0,00 16 206 406,00 0,00 997 825,44 125 201 651,00 125 201 151,000,00 5 072 000,00

2026 688 010 650,11 642 236 941,11 333 570 887,00 1 723 110,00 0,00 15 343 311,00 0,00 939 321,71 45 773 709,00 45 773 709,000,00 0,00

2027 682 585 541,00 656 321 843,00 340 876 090,00 1 731 258,00 0,00 10 429 393,00 0,00 840 956,70 26 263 698,00 26 263 698,000,00 0,00

2028 684 443 028,00 672 729 889,00 349 397 992,00 1 316 158,00 0,00 9 584 791,00 0,00 742 591,68 11 713 139,00 11 713 139,000,00 0,00

2029 700 833 579,00 689 548 136,00 0,00 1 296 930,00 0,00 8 802 289,00 0,00 662 873,18 11 285 443,00 11 285 443,000,00 0,00

2030 720 662 293,00 706 786 839,00 0,00 1 299 941,00 0,00 8 045 900,00 0,00 583 154,66 13 875 454,00 13 875 454,000,00 0,00

2031 738 984 101,00 724 456 510,00 0,00 1 302 989,00 0,00 7 345 900,00 0,00 522 496,07 14 527 591,00 14 527 591,000,00 0,00

2032 757 765 203,00 742 567 923,00 0,00 1 306 072,00 0,00 6 664 900,00 0,00 465 241,12 15 197 280,00 15 197 280,000,00 0,00

2033 776 517 083,00 761 132 121,00 0,00 1 309 194,00 0,00 5 949 650,00 0,00 410 261,38 15 384 962,00 15 384 962,000,00 0,00

2034 799 851 510,00 780 160 424,00 0,00 265 205,00 0,00 5 229 400,00 0,00 355 281,65 19 691 086,00 19 691 086,000,00 0,00

2035 819 080 548,00 799 664 435,00 0,00 35 808,00 0,00 4 545 150,00 0,00 300 301,92 19 416 113,00 19 416 113,000,00 0,00

2036 838 816 562,00 819 656 046,00 0,00 0,00 0,00 3 808 400,00 0,00 245 322,19 19 160 516,00 19 160 516,000,00 0,00

2037 860 072 226,00 840 147 447,00 0,00 0,00 0,00 3 060 300,00 0,00 184 398,05 19 924 779,00 19 924 779,000,00 0,00

2038 881 860 531,00 861 151 133,00 0,00 0,00 0,00 2 312 200,00 0,00 123 473,91 20 709 398,00 20 709 398,000,00 0,00

2039 904 194 795,00 882 679 911,00 0,00 0,00 0,00 1 564 100,00 0,00 62 549,78 21 514 884,00 21 514 884,000,00 0,00

2040 926 338 665,00 904 746 909,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 0,00 1 625,64 21 591 756,00 21 591 756,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -19 955 882,00 0,00 36 214 882,00 20 600 000,00 19 444 773,00 511 109,00 511 109,00 15 103 773,00 0,00

2026 17 459 000,00 17 459 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 18 659 000,00 18 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 259 000,00 17 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 305 000,00 18 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 16 350 000,00 16 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 16 350 000,00 16 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 350 000,00 16 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 16 850 000,00 16 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 13 250 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 14 250 000,00 14 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 15 250 000,00 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 15 250 000,00 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 15 250 000,00 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 15 250 000,00 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 16 259 000,00 16 259 000,00 914 889,95 0,00 914 889,95

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 18 859 000,00 18 859 000,00 1 501 341,39 0,00 1 501 341,39

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 18 659 000,00 18 659 000,00 1 501 341,39 0,00 1 501 341,39

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 17 259 000,00 17 259 000,00 1 211 114,74 0,00 1 211 114,74

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 18 305 000,00 18 305 000,00 1 221 114,74 0,00 1 221 114,74

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 16 350 000,00 16 350 000,00 909 533,76 0,00 909 533,76

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 16 350 000,00 16 350 000,00 808 724,71 0,00 808 724,71

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 16 350 000,00 16 350 000,00 774 476,20 0,00 774 476,20

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 16 850 000,00 16 850 000,00 774 476,20 0,00 774 476,20

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 13 250 000,00 13 250 000,00 774 476,20 0,00 774 476,20

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 14 250 000,00 14 250 000,00 774 476,19 0,00 774 476,19

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 15 250 000,00 15 250 000,00 904 995,34 0,00 904 995,34

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 15 250 000,00 15 250 000,00 904 995,34 0,00 904 995,34

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 15 250 000,00 15 250 000,00 904 995,34 0,00 904 995,34

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 15 250 000,00 15 250 000,00 904 995,34 0,00 904 995,34

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 23 390,57 0,00 23 390,57
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 082 000,00 0,00 10 572 664,00 26 187 546,000,00

2026 x x x x 0,00 224 623 000,00 0,00 25 425 393,00 25 425 393,000,00

2027 x x x x 0,00 205 964 000,00 0,00 26 080 135,00 26 080 135,000,00

2028 x x x x 0,00 188 705 000,00 0,00 26 732 139,00 26 732 139,000,00

2029 x x x x 0,00 170 400 000,00 0,00 27 400 443,00 27 400 443,000,00

2030 x x x x 0,00 154 050 000,00 0,00 28 085 454,00 28 085 454,000,00

2031 x x x x 0,00 137 700 000,00 0,00 28 787 591,00 28 787 591,000,00

2032 x x x x 0,00 121 350 000,00 0,00 29 507 280,00 29 507 280,000,00

2033 x x x x 0,00 104 500 000,00 0,00 30 244 962,00 30 244 962,000,00

2034 x x x x 0,00 91 250 000,00 0,00 31 001 086,00 31 001 086,000,00

2035 x x x x 0,00 77 000 000,00 0,00 31 776 113,00 31 776 113,000,00

2036 x x x x 0,00 61 750 000,00 0,00 32 570 516,00 32 570 516,000,00

2037 x x x x 0,00 46 500 000,00 0,00 33 384 779,00 33 384 779,000,00

2038 x x x x 0,00 31 250 000,00 0,00 34 219 398,00 34 219 398,000,00

2039 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 35 074 884,00 35 074 884,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 35 951 756,00 35 951 756,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,33% 4,81% 9,11% 9,41% TAK TAK

2026 5,39% 6,92% 8,70% 9,00% TAK TAK

2027 4,43% 6,04% 8,26% 8,55% TAK TAK

2028 4,02% 5,86% 7,96% 8,25% TAK TAK

2029 3,97% 5,70% 6,69% 6,98% TAK TAK

2030 3,72% 5,55% 6,07% 6,37% TAK TAK

2031 3,55% 5,42% 5,39% 5,69% TAK TAK

2032 3,38% 5,29% 5,76% 5,76% TAK TAK

2033 3,27% 5,17% 5,83% 5,83% TAK TAK

2034 2,45% 5,04% 5,58% 5,58% TAK TAK

2035 2,41% 4,93% 5,43% 5,43% TAK TAK

2036 2,37% 4,82% 5,30% 5,30% TAK TAK

2037 2,23% 4,71% 5,17% 5,17% TAK TAK

2038 2,09% 4,61% 5,05% 5,05% TAK TAK

2039 1,95% 4,51% 4,94% 4,94% TAK TAK

2040 2,02% 4,41% 4,83% 4,83% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 7 747 287,92 7 747 287,92 7 399 771,25 15 003 415,00 15 003 415,00 14 858 860,00 8 531 194,49 8 531 194,49 8 094 146,25

2026 2 553 722,27 2 553 722,27 2 429 557,27 27 106 366,00 27 106 366,00 27 106 366,00 2 544 394,23 2 544 394,23 2 402 466,27

2027 0,00 0,00 0,00 14 360 563,27 14 360 563,27 14 360 563,27 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 20 199 591,00 20 199 591,00 14 882 057,00 124 988 841,93 32 584 406,93 92 404 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 40 863 811,00 40 863 811,00 27 106 366,00 48 601 119,23 3 438 308,23 45 162 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 019 500,00 22 019 500,00 14 360 563,27 22 026 371,00 6 871,00 22 019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 925 972,00 1 925 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 974 069,00 1 974 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 021 268,00 2 021 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 2 071 800,00 2 071 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 2 123 595,00 2 123 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 2 176 685,00 2 176 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 2 231 102,00 2 231 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 2 286 879,00 2 286 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 2 344 051,00 2 344 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 2 402 653,00 2 402 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 15 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 14 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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